様式第1号(第4条関係)

新見市スポーツ優秀選手等激励金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　新見市教育委員会

　教育長　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所(所在地)

	氏名又は団体名及び代表者氏名
	印

	電話番号

　新見市スポーツ優秀選手等激励金交付要綱第4条の規定により次のとおり申請します。

	ふりがな

氏名又は団体名
	人数(　　　名)

	住所又は所在地

	所属

(学校、学年・会社名等)

	生年月日

	大会名

(出場種目)

	主催

	日程

	開催地・会場名

	備考

　添付書類

　(1)　大会要項

　(2)　予選大会要項及び結果

　(3)　選手名簿

　(4)　その他必要な書類様式第2号(第5条関係)

新見市スポーツ優秀選手等激励金結果報告書

平成　　年　　月　　日

　新見市教育委員会

　教育長　　　　　　　　　　　殿

	報告者
	住所(所在地)

	氏名又は団体名及び代表者氏名
	印

　新見市スポーツ優秀選手等激励金交付要綱第5条の規定により次のとおり報告します。

	ふりがな

氏名又は団体名
	人数(　　　名)

	住所又は所在地

	所属

(学校、学年・会社名等)

	生年月日

	大会名

(出場種目)

	主催

	日程

	開催地・会場名

	激励金交付額
	円

	経過及び結果

※大会の内容・結果等がわかる資料があれば添付してください。